
新光町眼科（火曜休診）

［場  所］ 常陽銀行・ゆうちょ銀行：1F ウエストゲート トイレ横
           セブン銀行：1F 連絡通路トイレ横

※年末年始、ゴールデンウィーク等、休止する場合がございますので、ご了承ください。

［場  所］ １F ウエストゲート前喫煙所
２F リブロ前喫煙所

所定の喫煙所以外での喫煙はご遠慮ください。

20時以降、2F飲食店をご利用のお客様は、メインゲート、Eゲート、フードコート外階段をご利用ください。

館内へペットを同伴される場合は、ペットの顔や体の一部が出ないタイプのキャリーバッグをご使用くだ
さい。ジョイフル本田PET WORLDはリード、ペットカートのご使用での入店や、抱きかかえての入店が
可能です。
キャリーバッグを使用時でも入店をお断りさせていただくショップもございますのでご了承ください。
※盲導犬・聴導犬・介助犬の同伴は入店可能です。

［利用時間］10:00～20:00
［設　　備］ 調乳専用 浄水給湯器、電子レンジ

おむつ交換は、授乳室・多目的トイレをご利用ください。

［受付時間］ 10:00～20:00
［場       所］ メインゲート

● 各種お問い合わせ・ご案内
● お呼び出し
● 迷子のお子様の一時預かり
● 拾得物・遺失物のお預かり
● ベビーカーの無料貸出し
● 車椅子・歩行補助車（手押し車）の無料貸出し
● AED自動体外式除細動器の設置

［利用時間］ 10:00～20:00
［サ イ ズ］ 小型・中型・大型

※防犯の為、当日中にお荷物をお引取りください。

When coming to FASHION CRUISE with your pet, please use a pet carry bag that keeps your pet’s 
face and body completely inside the bag. In the JOYFUL HONDA PET WORLD, you may keep your 
pet on a leash, use a pet cart or carry your pet while in the store.
Please do not take your pet into the 2F Food Court area or into any of the restaurants or food stores.
* Guide dogs, hearing assistance dogs and mobility assistance dogs are permitted in  stores.

Please refrain from smoking anywhere other than in the designated smoking area.

* Please note that ATMs may be closed during the New Year vacation and during the MayGolden Week.

Please use the Main Gate, E Gate or the Food Court exterior stairs when visiting the 2F restaurants 
after 20:00.

［Location］In front of West Gate on 1F
In front of LIBRO on 2F

［Location］
Joyo Bank, Japan Post Bank: 1F, next to restrooms at the West Gate
Seven Bank: 1F, next to restrooms at the connecting passageway

Japan
Post Bank

Joyo Bank

10:00 to 20:00
10:00 to 19:00

10:00 to 20:00

10:00 to 20:00

Weekdays

Weekends and Holidays

Seven Bank

Bank Opening Hours

Customers with pets

ATM

Smoking Area

Entry and exit after 20:00

Please use the nursing room or multipurpose restrooms 
for diaper changing.

［Hours available］10:00 to 20:00
［Facilities］Water purifier for milk formula, 
　　　　　microwave oven

［Opening hours］10:00 to 20:00
［Location］Main Gate
● General inquiries and information
● Paging
● Temporary supervision of lost children
● Lost and found
● Baby strollers available free of charge
● Wheelchairs and wheeled walkers available free of charge
● Automatic External Defibrillator (AED) available

Information

Nursing Room

For safety, we ask that you kindly remove your bags 
from the locker before the end of the day.

［Hours available］10:00 to 20:00
［Sizes］Small, medium and large

Free Coin-operated Locker

2023.8.30

〒312-0005 茨城県ひたちなか市新光町35

TEL.029-264-2430
http://fashion-cruise.jp/

三越（ミツコシ）
●トータルライフスタイル＆ギフトショップ

ギフトからファッション、フード、
リビング用品まで広く揃う、三越の小型店

無印良品（ムジルシリョウヒン）
●インテリア・生活雑貨・メンズ・レディス・食品

ウエアや食品、文具や家具まで、
暮らしのすべてが揃います

Right-on（ライトオン）
●メンズ・レディス・キッズ

「ジーンズ」を中核アイテムとした
カジュアルウェアを販売する専門店

ABC-MART（エービーシー・マート）
●シューズ・スポーツアパレル

ABC-MART SPORTSを
ショップインショップとして展開

LIBRO（リブロ）
●書籍・CD・DVD・雑貨・文具

日々の生活にオシャレで知的な提案を
生活密着型の文具と雑貨アイテムも充実

トイザらス（トイザラス）
●玩具

最新玩具から定番アイテムまで
楽しいアイテムを厳選!

GLOBAL WORK（グローバルワーク）
●レディス・メンズ・キッズ・生活雑貨

どんな瞬間も快適な選択を。
どんな瞬間も高揚する選択を。

エスポワール
●洋服・バッグの修理

紳士・婦人服、バッグ、かけはぎ（虫食い等）
着物のお直し承ります！

注目のSHOP!

洋服
お直し

FLO OR
GU I D E

ファッションクルーズ フロアガイド



TAX-FREE

中央コンタクト（チュウオウコンタクト）···········································
Bell Epoc（ベル・エポック）···············································
保険見直し本舗（ホケンミナオシホンポ）·················································
LIBRO（リブロ）·····················································
パステル ·················································································

POLIS+α（ポリス アルファ）·············································
one'sterrace（ワンズテラス）·····································
SHOE・PLAZA（シュープラザ）··················································
KALDI COFFEE FARM（カルディコーヒーファーム）
セキスイハイム ···············································································

Amatone Accesso'rio（アマトーネ アクセソリーオ）····
Celule（セルレ）····································································
Ｚof f（ゾフ）··········································································

ＪＴＢ（ジェイティービー）···································································

VILLAGE VANGUARD（ヴィレッジ ヴァンガード）··········

スマイルハンバーグ ················································

福泰酒家（フクタイシュカ）································································

BISTRO309（ビストロサンマルク）····················································

大戸屋ごはん処（オオトヤゴハンドコロ）·····································

マリオンクレープ ··········································································

ドトールコーヒーショップ ···············································

100 時間カレー EXPRESS（ヒャクジカンカレーエキスプレス）················

らあめん花月嵐（ラアメンカゲツアラシ）···········································

FRESHNESS BURGER（フレッシュネス バーガー）·······

かつや ··················································································

Pepper Lunch（ペッパーランチ）························

リンガーハット ·····································································

UQスポット（ユーキュースポット）··················································

265-1088
219-7177
265-1220
265-2655
200-1288
291-8877
264-2665
265-2665
200-0830
264-2326
212-8802
200-3635
200-1008
265-2621
265-1297
229-1011
200-0071
265-3309
265-5338
265-5077
212-6650
212-8600
212-4877
212-7128
352-3711
229-0885
265-2610
212-5177

【コンタクト】

【リラクゼーション】

【保険】

【書籍・CD・DVD・雑貨・文具】

【バラエティ雑貨】

【家具・インテリア雑貨】

【インテリア・生活雑貨】

【シューズ】

【コーヒー豆・輸入食材】

【住宅相談】 

【アクセサリー・雑貨】

【コスメ・美容食品】

【眼鏡・サングラス】

【旅行会社】

【雑貨・書籍・CD】

【炭火ハンバーグ＆ステーキ】

【中華料理】

【洋食】

【手づくり定食】

【クレープ】

【コーヒーショップ】

【カレー】

【ラーメン】

【バーガーカフェ】

【とんかつ・かつ丼】

【ステーキ＆ペッパーライス】

【長崎ちゃんぽん】

【携帯電話】

TAX-FREE

TAX-FREE

無印良品（ムジルシリョウヒン）·············
SoftBank（ソフトバンク）····························································
Y!mobile（ワイモバイル）······························································
auショップ（エーユーショップ）························································
to blossom（トゥー ブロッサム）·······································
ORIHICA（オリヒカ）··············································
LEPSIM（レプシィム）······································································
Francfranc（フランフラン）································
SHOO-LA-RUE（シューラ ルー）·······································
studio CLIP（スタディオ クリップ）··································
coen（コーエン）·····································································
LAKOLE（ラコレ）·····································
GLOBAL WORK（グローバルワーク）··········
Green Parks topic（グリーンパークス トピック）·······················
新光町眼科（シンコウチョウガンカ）
HUMPTY DUMPTY（ハンプティー ダンプティー）·····················
cosmura（コスムラ）········································································
Toys“Ｒ”Us（トイザらス）···································································
こども写真城スタジオアリス ························································

Hush Puppies（ハッシュパピー）······································
AVENUE（アヴェニュー）································································
COMME C

▲
A ISM（コムサイズム）···················

earth music&ecology（アース ミュージック アンド エコロジー）·······
タイムステーションNEO（ネオ）·····················································
JINS（ジンズ）······································································
STONE MARKET（ストーン マーケット）···················
www.Qshop.jp（キューショップ）···············································
三越 （ミツコシ）········【トータルライフスタイル＆ギフトショップ】 265-1081（ウィッグ：265-9388）　　　　　　　　　　　　 
any SiS/Feroux（エニィ スィス / フェルゥ）································
ruinas（ルイナス）·············································
SAC'S BAR（サックスバー）·····················································
tutuanna（チュチュアンナ）·····································
F PREMIUM-PLAZA（エフ プレミアムプラザ）···············
クールカレアン ················································································

TULLY'S COFFEE（タリーズ コーヒー）·························
SOREL（ソレル）·······························································
ハニーズ ··························································································

THE SHOP TK（ザ ショップ ティーケー）···
Arnold Palmer（アーノルド パーマー）······················
any FAM（エニィ ファム）·······································
楽天モバイル（ラクテンモバイル）······················································
WEGO（ウィゴー）···················································
AMERICAN HOLIC（アメリカンホリック）···································
倉式珈琲店（クラシキコーヒーテン）·················································
CouCou（クゥクゥ）·····························································
Right-on（ライトオン）···············································
エスポワール ·····································································

PAL GROUP STOCK（パル グループ ストック）

265-1201

265-3323

219-6077
200-4188
264-2788
265-9350

03-4216-4021
264-2646
265-5331
265-1251
352-3708
212-6747
265-5007
229-0530
219-9305
212-3056
200-3005
265-2600
265-3367
200-4322
265-2676
212-3154
200-0880
200-3110
200-0756
200-0877

265-2658
080-4358-8623

264-2630
264-2727

080-8838-9756
200-0078
264-2418
303-7766
200-0771
265-1008
212-5515
265-2657
212-3390
265-3515
265-5388
219-9930

070-7573-9427
200-0755
200-2933
265-2608

clover leaf（クローバーリーフ）······················································
ORBENE（オルベネ）·····································································
RecHerie（リシェリエ）··································································
T's collection（ティーズ コレクション）·········································
SM2 keittio（サマンサモスモス ケイッティオ）··································
眼鏡市場（メガネイチバ）···············································
Prim Rose（プリム ローズ）····························································
TAKA▼

▲ Q（タカキュー）··························································
3COINS（スリーコインズ）·······························································
ABC-MART（エービーシー・マート）·······················
bene posto.（ベーネ ポスト）····································
Milluflora（ミルフローラ）·········································
BELLUNA（ベルーナ）·····················································
MONET（モネ）··············································································
BANKAN（バンカン）··················································
パティズ ·····································································

fran de lingerie（フラン デ ランジェリー）··························
COLOR STUDIO（カラースタジオ）···············································
THE GROCERY&WINE by St.Cousair（ザ グロッサリー アンド ワイン バイ サンクゼール）

154
155
157
159
160
161
162
163
164
165
166
168
169
171
172
176
177
178
179

265-3150
212-9177
264-2401
200-0775
200-0776
265-2639
200-1050
200-0807
200-4660
265-1135
265-8800
264-2641
265-3950
200-0766
264-2690
212-7680
229-0131
265-1156
229-1539

【シューズ】

【レディス】

【レディス】

【レディス】

【レディス】

【眼鏡・サングラス・補聴器】

【レディス】

【メンズ・レディス】

【生活雑貨】

【シューズ・スポーツアパレル】

【メンズ・レディス・キッズ】

【ジュエリー・アクセサリー】

【レディス・服飾雑貨】

【レディス】

【着物・和装小物・和雑貨】

【ファンシーバラエティ雑貨】

【インナーウェア】

【コスメ】

【酒・加工食品】

101
102A
102A
102B
102C
103
104

105A
105B
106
107
108

109A
109B
109C
109D
109E
110
112
117
120
121
123

125A
125B
127B
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
139
140
141
142
143
146
147
148
149
150
152
153

201A
201B
201C
201Ｄ
203
204
205
206
208
210
211

212A
212Ｂ
215

216A
217

218Ａ
218B
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

【インテリア・生活雑貨・メンズ・レディス・食品】

【携帯電話】  

【携帯電話】  

【携帯電話】

【レディス・服飾雑貨】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

【レディス】

 【インテリア・生活雑貨】        

【レディス・キッズ】

【レディス・生活雑貨】

【メンズ・レディス】

【メンズ・レディス・服飾雑貨・生活雑貨】

【レディス・メンズ・キッズ・生活雑貨】

【レディス】

【眼科】10：00～13：00/14：00～18：00 火曜日休診

【生活雑貨】

【コスメ】

【玩具】

【写真館】

【メンズ・レディス】

【レディス】

【メンズ・レディス・キッズ・ベビー】

【レディス】

【時計】

【眼鏡・サングラス】

【天然石・アクセサリー】

【レディス】

【レディス】

         【アクセサリー・服飾雑貨】          

【バッグ・財布】

【ソックス・インナー・ウェア】

【健康器具】          

【レディス】

【コーヒーショップ】

【レディス・服飾雑貨】

【レディス】

【メンズ・レディス・キッズ・服飾雑貨】

【メンズ・レディス・キッズ】

【レディス・キッズ・服飾雑貨】

【携帯電話】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

【レディス】

【軽食・喫茶】

【生活雑貨】          

【メンズ・レディス・キッズ】

【洋服・バッグの修理】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

エリア店舗

ジョイフル本田　フードコート

ジョイフル本田

ジョイフル本田　専門店街

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

スポーツオーソリティ 新ひたちなか店 ·····················································

アカチャンホンポ ニューポートひたちなか店 ·········································

ダイソー ニューポートひたちなか店 ·························································
AUTO IN 車検・タイヤセンター ·····························································
ユニクロ ひたちなかニューポート店 ························································
TOHOシネマズ ひたちなか ···························································

ココス ニューポートひたちなか店 ·····························································
はま寿司  ニューポートひたちなか店 ·······················································
アンドブリッジ ニューポートひたちなか店 ·············································
モンベル ひたちなか店 ················································································
スターバックス コーヒー ニューポートひたちなか店 ····························

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

264-2003
264-2122
212-3111
265-1280
264-2601

050-6868-5036
264-2801
265-1011
352-2622
229-0020
219-6901

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

ケンタッキーフライドチキン ·················································

幸楽苑 ·······························································································

我流食堂 ················································································

からあげ縁 ·······················································································

レインボーキャラクター ·······································

丸亀製麺 ······························································································

サーティワンアイスクリーム ················································

ミスタードーナツ ············································································

おおがまや ·······················································································

バーガーキング ·········································································

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

265-1315
212-5008
212-9770
219-6888
212-5285
265-5270
264-2131
265-8845
265-5048
219-7191

【アミューズメント】

【インドアプレイグラウンド】

【店舗用品】

【駄菓子】

【眼鏡・補聴器】

【スーパー】

【たい焼き】

【ベーカリー】

【ヘアカット】

【シュークリーム】

【保険】

【レディス】

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

アミューズパーク ·································································

あそびパークPLUS···············································
シモジマ ···························································································

ファンキー駄菓子屋 ズンドコ商店 ················································

パリミキ ·····················································································

ジャパンミート生鮮館 ···································································

たい焼き一筋 たっぷり庵 ·····························································

パリクロアッサン ········································································

カットスペースPLUS·································································
ビアードパパ ··········································································

保険と相続の相談窓口 ·······································································

アプリコット ····················································································

17
18
19
20
22
23
24
25
27
28
29
30

212-4118
212-4118
264-2423
212-4659
212-7688
264-2911
212-5516
212-3785
219-5377
229-2336
229-3552
264-2187

【フライドチキン】

【ラーメン】

【スタミナラーメン】

【からあげ】

【グローバルファーストフード】

【うどん】

【アイスクリーム】

【ドーナツ】

【たこ焼き】

【ハンバーガー】

TAX-FREE

■ 
■
■
■
■
■ 【軽食・喫茶】

ホームセンター ·······························································································
ガーデンセンター ··························································································
ペットワールド ······························································································
ジョイフル本田リフォーム ···········································································
JOYFUL-2 ····································································································
プレストンカフェ ··········································································

265-5325
265-5326
265-5327
264-2050
264-2300
264-2300

01
02
03
04
05
06

SHOP LIST

ファッションクルーズ1F

ファッションクルーズ2F



※新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、急遽営業時間を変更する場合がございます。

お子様メニューあり

お子様メニューあり

テイクアウトあり
全席禁煙

倉式珈琲店
【軽食・喫茶】☎219-9930
［営業時間］10:00～20:00
LO. 19:30

1F

TULLY’S COFFEE
【コーヒーショップ】☎264-2418
［営業時間］10:00～20:00
LO. 20:00

1F

福泰酒家
【中華料理】☎200-0071
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:30

2F

BISTRO309
【洋食】☎265-3309
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:30

2F

大戸屋ごはん処
【手づくり定食】☎265-5338
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:30

スマイルハンバーグ
【炭火ハンバーグ＆ステーキ】
☎229-1011
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:30

2F

［営業時間］10：00～21：00　LO.20：30
小さいお子様連れのファミリー対応スペースをご用意しております。

2F　フードコート

マリオンクレープ
【クレープ】
☎265-5077

Pepper Lunch
【ステーキ＆ペッパーライス】
☎229-0885

リンガーハット
【長崎ちゃんぽん】
☎265-2610

ドトールコーヒーショップ
【コーヒーショップ】
☎212-6650

フレッシュネスバーガー
【バーガーカフェ】
☎212-7128

100時間カレーEXPRESS
【カレー】
☎212-8600

かつや
【とんかつ・かつ丼】
☎352-3711

らあめん花月嵐
【ラーメン】
☎212-4877

テイクアウトあり 禁煙 加熱式電子タバコのみ利用可クルーズ グルメガイド

各種クレジットカード、各種商品券もご利用できます。
※一部対象外店舗がございます。

電子マネー決済がご利用できます

お得なショップ特典は
こちらから⇨ 詳細はこちらから⇨

「いばらきシニアカード」
優待サービス

毎月15 日

友だち登録はこちらから⇨

ファッションクルーズの
最新情報をお届けします！

ID @fashion-cruise

お得なショップ特典は
こちらから⇨

ファッションクルーズの
お得なスペシャルデー！！

毎月29 日

毎日
実施

「いばらきKids Clubカード」提示で
お得な特典＆サービス

子育て世帯の暮らしをサポート

いばらき Kids Club
優待サービス

12
丸亀製麺
11
レインボーキャラクター
10
からあげ縁

09
我流食堂

08
幸楽苑

07
ケンタッキー
フライドチキン

16
バーガーキング

15
おおがまや

14
ミスタードーナツ

13
サーティワン
アイスクリーム

24
たい焼き一筋 たっぷり庵

25
パリクロアッサン

28
ビアードパパ

27
カットスペースPLUS

29
保険と相続の相談窓口

23

30
アプリコット

20
ズンドコ商店

22
パリ ミキ

19
シモジマ

01

18
あそびパークPLUS

17
アミューズパーク

06
プレストンカフェ

05

ジャパンミート
生鮮館

ニューポートひたちなか店
〒312-0005 茨城県ひたちなか市新光町 34-1

ホームセンター
資材館
ガーデンセンター
宝くじ売場
専門店街

増改築専門館
（キッチン、お風呂、トイレ、リフォーム）
☎264-2050

  ［営業時間］    9:00～20:00

外構工事専門館
（カーポート、物置、外構リフォーム）
☎265-5328

   ［営業時間］    9:00～18:00

ジョイフル本田リフォーム

ホームセンター お問い合せ   265-5325

ケンタッキー
フライドチキン
【フライドチキン】
☎265-1315

幸楽苑
【ラーメン】
☎212-5008

レインボー
キャラクター
【グローバルファーストフード】
☎212-5285

我流食堂
【スタミナラーメン】
☎212-9770

丸亀製麺
【うどん】
☎265-5270

からあげ縁
【からあげ】
☎219-6888

サーティワン
アイスクリーム
【アイスクリーム】
☎264-2131

ミスタードーナツ
【ドーナツ】
☎265-8845

おおがまや
【たこ焼き】
☎265-5048

ジョイフル本田　フードコート

あそびパークPLUS
☎212-4118
［営業時間］9:00～18:30　最終受付18:00

※一部店舗は営業時間が異なります。

※専門店街の電話番号は裏面をご確認ください。

バーガーキング
【ハンバーガー】
☎219-7191

プレストンカフェ
【軽食・喫茶】
☎264-2300

☎265-5327　［営業時間］10:00～20:00
ペットワールド

☎264-2300　［営業時間］    9:00～20:00
JOYFUL-2

アミューズパーク
☎212-4118
［営業時間］9:00～20:00

ジャパンミート生鮮館
☎264-2911
［営業時間］9:00～19:30

テイクアウトあり 全席禁煙 ［営業時間］10：00～２０：00　LO.19：30

［営業時間］    9:00～20:00
                 7:00～20:00
                 9:00～20:00
                10:00～18:00
                 9:00～19:30

倉式珈琲店

アメリカン
ホリック

ルイナス

グローバルワーク

ラコレ

オルベネ

コスムラ

クール
カレアン

駐車場入口

アース
ミュージック
アンド エコロジー

エフ
プレミアムプラザ

コムサイズム

エスポワール

パティズ

ポリス アルファ

スマイルハンバーグ

屋根付き駐車場

駐車場
1

駐車場1

03

B C D

駐車場1
駐車場1

・常陽銀行

別棟
エリア

アーノルド
パーマー

三越

楽天
モバイル

100時間
カレー
EXPRESS

ガシャポン 
バンダイオフィシャルショップコーナー

ガチャポン
コーナー

セキスイ
ハイム

Fashion Fashion accessories Interior, household goods, groceries Restaurant, cafe Services Others

POST

非常口
Emergency exit

ナナコ
チャージスポット

ワオン
チャージスポット

ユニバーサルシート
Universal Seat

コイン式ベビーカー
Coin Operated Stroller

ポスト
PostboxPOST

2F

MAP1F

MAP2F
K




